dell'arcipelago di La Maddalena e supporto alla realizzazione di un laboratorio 
divulgativo/didattico per l'estrazione degli oli essenziali (Garibaldi-Lab)" che il Parco 
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena ha valutato positivamente ottenendo un 
finanziamento di € 25.000 (venticinquemila, 00) come da documento allegato; 
progetto che ha portato alla realizzazione di un Laboratorio per l'estrazione degli Oli 
Essenziali (Garibaldi Lab) e alla realizzazione di una ricerca scientifica sulle piante 
spontanee dell'Arcipelago di la Maddalena

[...]

dell'arcipelago di La Maddalena e supporto alla formazione di personale per la 
produzione di oli essenziali da piante spontanee e coltivate e alla saponificazione di 
grassi vegetali" che il Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena ha valutato 
positivamente ottenendo un finanziamento di € 25.000 (venticinquemila,00), come da 
documento allegato; Progetto che ha portato alla realizzazione di una ricerca scientifica 
sulle piante spontanee dell'Arcipelago di la Maddalena ed alla realizzazione di corsi di 
formazione di esperti nella distillazione di Oli essenziali e nella gestione della